
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

404231 Волгоградская область  Палласовский  район  с. Савинка  ул.Чапаева 152 
 (факс)  84492-57-6-37, тел. 84492-57-5-15 , 84492-57-8-88

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25.08.2017 г.                                                                                                   № 74   

«О прекращении договора аренды 
земельного участка»  от 19.06.2000 г. № 5

                     На основании  договора  купли продажи жилого дома,
расположенного по адресу: Волгоградская область. Палласовский район. с.
Савинка пер. Гоголя дом 4. от 26.07.2000 г., удостоверенного нотариусом
Палласовского района Волгоградской области Ушаковой М.В. ,
зарегистрированного в учреждении юстиции по Государственной регистрации
прав на недвижимое имущество и сделок с ним «Волгоградское областное
регистрационное управление» Палласовский филиал  № рег.34-01/09-2/2000 - 365
 от 10.08.2000 г., гражданину Коновалову Геннадию Васильевичу , гражданке
Коноваловой Надежде Николаевне . Уставом Савинского сельского поселения
Администрация Савинского сельского поселения .   

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить   с гр. Коваленко Юрием Алексеевичем   договор аренды № 5 
от 19.06.2000 г. земельного участка с кадастровым № 34:23:030001:1766,
расположенного  по. адресу:,   Волгоградская область. Палласовский район
. с. Савинка пер. Гоголя  дом 4

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

И.о. Главы  
Савинского сельского поселения                                                       А.А. Хмуров     



рег.№74/2017                                                                            


